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İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada, tutuklu ve bazı tutuksuz 

Tutuksuz sanıklar eski İzmir Emniyet Müdürü 

Son sözleri sorulan tutuklu sanıklar, suçsuz olduklarını savundu.

Uzun tutukluluk süreleri ve ailevi açıdan mağduriyet yaşadıkları 

Tutuksuz sanıklar da beraatlerini istedi.

Verilen aranın ardından mahkeme heyeti kararını açıkladı.

Karara göre, haklarında yakalama kararı bulunan 15 sanığın dosyası 

41 sanık, "silahlı terör örgütü üyeliği", "kamu görevlisinin resmi 
hayatın gizliliğini 

Sanıklardan dönemin İzmir İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı Taner 
evrakta sahtecilik suçlarından toplam 

Mahkeme, 34 sanığın beraatine karar verdi.

Mahkum olan sanıklar, "devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozmak", 

Mahkeme heyeti, 5 sanık hakkında tahliye, 1 sanık hakkında da 

İDDİANAMEDEN

“Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma” iddialarına ilişkin İzmir Emniyet Müdürlüğüne 10 Ağustos 2010’da gelen ihbar e-postası üzerine başlatılan soruşturmada, aralarında muvazzaf askerlerin de
bulunduğu 357 sanık ve üst düzey askeri yetkili, devletin gizli bilgi ve belgelerini yabancı istihbarat servislerine vermekle suçlandı.

İzmir 5. Ağır Ceza Mahkemesi, yapılan yargılama sonucunda Şubat 2016’da tüm sanıkların beraatine hükmederken, sahte deliller üretilerek kumpas kurulduğu iddiaları üzerine başlatılan soruşturmada
25 şüpheli tutuklandı, 5 zanlı daha sonra tahliye edildi. Soruşturmaya ilişkin İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve FETÖ elebaşı Fethullah Gülen’in bir numaralı sanık olarak yer aldığı 68 sanıklı
iddianame, İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi.

Dava dosyadaki sanık sayısı, dönemin Emniyet Genel Müdür Yardımcıları Mustafa Gülcü ve Celal Uzunkaya’ya kurulduğu iddia edilen kumpas davasının da birleştirilmesiyle önce 83’e, birleşen başka
dosya nedeniyle de 91’e yükseldi. Örgüt elebaşı Fethullah Gülen’in dosyasının ayrılmasıyla sanık sayısı 90 oldu.

'Askeri Casuslukta Kumpas' davasında peş peşe kararlar
İzmir
ay 26 gün hapisle cezalandırıldı.Öte yandan dava sanıklarından eski Batman Emniyet Müdürü Hasan Ali Okan da toplam 18 yıl 6 ay 22 gün hapis cezası aldı.
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